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Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę maszyn 
do przetwarzania danych” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Małopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie, w odpowiedzi na pytania 
wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela odpowiedzi jak poniżej. 

 
Dotyczy Załącznik nr lb do specyfikacji (komputer przenośny laptop) 

Pytanie 1 

Zamawiający wyspecyfikował w punkcie 10 i 15 by laptop posiadał dedykowany port stacji dokującej. Czy 
Zamawiający dopuści zastosowanie podpięcia stacji dokującej za pomocą portu USB C który ma obecnie 
zastosowanie w praktycznie wszystkich produktach wiodących producentów a co za tym idzie dopuszczenie 
tego rozwiązania zwiększy konkurencyjność  wyżej wymienionym postepowaniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy załącznika nr 1b do specyfikacji (SIWZ) bez zmian. 

 
Pytanie 2 

Zamawiający wymaga aby BIOS komputera umożliwiał ustawienie hasła na dyski (drive lock).Wyżej 
wymienianym wymóg wskazuje na jednego producenta urządzeń ograniczając konkurencyjność w wyżej 
wymienionym postepowaniu. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymagania celem dopuszczenia rozwiązań 
innych wiodących producentów komputerów przenośnych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
 

Pytanie 3 

Zamawiający wymaga by wprowadzony numer ewidencyjny sprzętu będzie wyświetlany przy każdym 
uruchomieniu jednostki centralnej. Czy Zamawiający dopuści aby numer ewidencyjny sprzętu wyświetlał się 
każdorazowo z poziomu BIOS ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
 

Pytanie 4 

Zamawiający wymaga bezproblemowej współpracy z oprogramowaniem HP Client Automation, z możliwością 
przeprowadzania przy jego pomocy instalacji Systemu Operacyjnego oraz instalacji i aktualizacji sterowników 
oraz instalacji oprogramowania dystrybuowanego przez HP Client Automation. Zapis ten wskazuje na jednego 
producenta co jednocześnie ogranicza konkurencje. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 
oprogramowanie równoważne wymaganemu jednak oferowane przez innego producenta, kompatybilne z jego 
sprzętem oraz posiadające wszystkie wymagane funkcje? 

 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
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